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Lidhur me Njoftimin për resalizimin e trajnimit dhe provimit profesional për ushtrimin e aktiviteteve të përfaqësimit në sigurime, të publikuar më 27.10.2025, ju informojmë se që nga dita e sotme - 31.10.2025 (ora 14:00) kapacitetet për pjesëmarrje në trajnimin dhe provimin profesional për përfaqësues sigurimesh dhe broker sigurimesh janë plotësuar.

Për shkak të kësaj, Aplikimet/kërkesat për pjesëmarrje në trajnim dhe dhënien e provimit profesional për përfaqësues sigurimesh që do të dorëzohen pas publikimit të këtij Njoftimi nuk do të merren parasysh.


